FTESË PËR OFERTË
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Albania




Emri: Bashkia Kuçovë

Adresa: L. nr 1  blloku “TafilSkëndo” Kuçovë
Faqja e Internetit; bashkiakucove.gov.al

Tel:0696696350

Qendra Ekonomike e Arsimit , Bashkia Kuçove  do te zhvilloje  proceduren e prokurimit me vlere te vogel me  objekt: “Blerje materiale kancelarie ” dhe  fond limit: 250490 ( dyqind e pesedhjete  mije e katerqind e nentdhjete)  leke pa tvsh.
Data e zhvillimit do tëjetë 06/05/2016,ora  15:00 në adresënwww.app.gov.al
Jeni te lutur te paraqisni oferten tuaj per kete object prokurimi me keto te dhena :
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emertimi i mallit
	Njesia
	Sasia
	Çmimi 
	Vlera

	1
	Lapsa
	cope
	30
	
	

	2
	Goma
	cope
	17
	
	

	3
	Fletore te ndryshme
	cope
	30
	
	

	4
	Leter  Stik
	cope
	12
	
	

	5
	Vinovil
	cope
	16
	
	

	6
	Boje kompjuteri Laser Epson EPL 6200L
	cope
	2
	
	

	7
	Boje kompjuteri  SAMSUN ML-2010P
	cope
	4
	
	

	8
	Boje kompjuteri Toner for ecosys printer TK -170
	cope
	1
	
	

	9
	Boje kompjuteri  XEROX
	cope
	2
	
	

	10
	Boje kompjuteri Lezer Jet P1005
	cope
	3
	
	

	11
	Fletore  punedore
	cope
	20
	
	

	12
	Korektor
	cope
	20
	
	

	13
	Dosar arshive
	cope
	80
	
	

	14
	Dosje me llastik
	cope
	150
	
	

	15
	Dosje te thjeshta
	cope
	200
	
	

	16
	Leter A4
	pako
	120
	
	

	17
	Stilolapsa
	cope
	100
	
	

	18
	Blloqe shenimesh
	cope
	20
	
	

	19
	Fletore  vizatimi
	cope
	20
	
	

	20
	Fletore  ngjyrosjeje  model
	cope
	20
	
	

	21
	Bojra  uji
	pako
	20
	
	

	22
	Penela
	cope
	20
	
	

	23
	Vizore
	cope
	10
	
	

	24
	Tabak  me ngjyra
	cope
	10
	
	

	25
	Gersher
	cope
	10
	
	

	26
	Prefse  lapsash
	cope
	10
	
	

	27
	Ngjites  skoc i madh
	cope
	4
	
	

	28
	Plastelina
	cope
	10
	
	

	29
	Kuti  ngjyrash druri
	cope
	10
	
	

	30
	Makine kapse  dokumentash
	cope
	2
	
	

	31
	Leter  format me ngjyra A4
	cope
	30
	
	

	32
	Lapsa me ngjyra
	cope
	20
	
	

	33
	Kartona  me ngjyra
	cope
	10
	
	

	34
	Ngjites  shirit
	cope
	6
	
	

	35
	Tampon per vulen e shkolles
	cope
	2
	
	

	36
	Rulon  ngjites
	cope
	5
	
	

	37
	Mashka te bardha
	cope
	40
	
	

	38
	Stilograf
	cope
	13
	
	

	39
	Liber me kafshe
	cope
	20
	
	

	40
	Portofol
	cope
	20
	
	

	41
	Ngjyra
	cope
	20
	
	

	42
	Numrator
	cope
	20
	
	

	43
	Formuese
	cope
	20
	
	

	44
	Boje vule
	cope
	4
	
	

	45
	Makine llogaritese
	cope
	2
	
	

	46
	Qeska dokumentash
	pako
	20
	
	

	47
	Dosje me mekanizem
	cope
	30
	
	

	48
	Mbajtese kancelarish
	cope
	3
	
	

	49
	Dosje me qese plastike
	cope
	17
	
	

	50
	Tubet glue stick
	cope
	12
	
	

	51
	Nenvizues
	cope
	10
	
	

	52
	USB
	cope
	6
	
	

	53
	Maus
	cope
	5
	
	

	54
	Eteketa
	cope
	60
	
	

	55
	Kart memorje
	cope
	1
	
	

	56
	Dosje prezantimi
	cope
	1
	
	

	57
	Bllok  hyrje
	cope
	10
	
	

	58
	Bllok  dalje 
	cope
	100
	
	

	59
	Bojra  tushi
	cope
	10
	
	

	60
	Kapse me vesh
	cope
	30
	
	

	61
	Libra page
	cope
	5
	
	

	62
	Ditare  Banke dhe shpenzimesh
	cope
	2
	
	

	63
	Libra  magazine
	cope
	6
	
	

	64
	Liber furnitori
	cope
	3
	
	

	 
	SHUMA
	 
	 
	
	

	 
	TVSH 20%
	 
	 
	 
	

	 
	TOTALI
	 
	 
	 
	


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor dokumentet si më poshtë:

1.Ekstraktin e Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit, Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit, të lëshuara nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit.
2. Formularin e Ofertës
3.Vertetim mbi shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe taksave lokale.

Operatori qe do te shpallet fitues   duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor,se bashku me monstrat e tonerave dhe modelet e shtypshkrimeve ,  brenda nje dite pune nga njoftimi i fituesit.
-Operatori ekonomik fitues duhet te dorezoje bashke me faturen dhe ekstraktin banker I cili permban te dhenat ne lidhje me nr. e llogarise dhe Iban-in.
TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR

             Kozeta MARRA                                                                            KONFIRMOHET
                                                                                                                                                          Miranda SHKEMBI

                                                                                                                                                           DEGA E THESARIT
